

طرح دوره جهت ارائه دروس به صورت ترکیبی (Blended)

نام درس:	شماره درس:	تعداد واحد:	نوع درس (نظری، عملی و ...):	سال تحصیلی:	نیمسال:	دانشجویان رشته:
آداب پزشکی ۳	۱۰۳۰۱۲۱	۰/۵	عملی	۱۳۹۹-۱۴۰۰	دوم	پزشکی
دانشجویان ترم:	استاد مسئول درس:	اساتید همکار در صورت وجود:	آدرس استاد یا اساتید جهت دسترسی:	شماره تلفن استاد یا اساتید جهت دسترسی:	ایمیل استاد یا اساتید جهت دسترسی:	پیشنیاز درس:
	حبیب اله رضایی	-	یاسوج-خیابان شهید منتظری-جنب کلنیک شهید مفتح- مرکز مطالعات و توسعه آموزش پزشکی دانشگاه	۰۹۱۹۳۱۲۰۷۴۸ ۰۷۴۳۳۲۲۹۵۱۳	Rezaie.habib1@gmail.com	
هدف کلی درس:	آشنایی فراگیران با محیط بالینی (مواجهه زودرس بالینی) آشنایی فراگیران با مهارت های پایه تفکر علمی آشنایی فراگیران با اصول رفتار حرفه ای در طب					
اهداف اختصاصی درس:	انتظار می رود در پایان این دوره دانشجو بتواند: -ضوابط و شرایط حاکم بر محیط بالین را توضیح دهند. عملکرد اعضای تیم درمان و نقش آنها در همکاری بین حرفه ای را توضیح دهند. جایگاه حرفه ای یک پزشک در جامعه و نظام سلامت را توضیح دهند.					

<p>ساختار، سلسله مراتب، وظایف هر یک از اجزای شبکه بهداشت و درمان را بیان نمایند. خطاهای استدلال(سفسطه) و خطاهای شناختی را نام ببرند و هر کدام را توضیح دهند. خطای پزشکی را تعریف نمایند. دلایل ایجاد خطای پزشکی را توضیح دهند. نحوه برخورد با خطای پزشکی را توضیح دهند. منشور اخلاق حرفه ای در بالین را توضیح دهند. اصول رفتار حرفه ای در طب را نام ببرند. اصول اخلاق حرفه ای در محیط مجازی را نام ببرند. پرسنل رده های مختلف در بیمارستان را نام ببرند و شرح وظایف آنها توضیح دهند. پرسنل رده های مختلف در مرکز بهداشت را نام ببرند و شرح وظایف آنها را توضیح دهند.</p>					
<p>این درس به صورت کاملا مجازی است. تمامی جلسات به صورت مجازی همزمان خواهد بود. در طول ترم آزمون ها و تکالیفی برای دانشجویان تعریف می گردد و در صورت لزوم مباحثه نیز فعال خواهد شد.</p>	<p>نحوه ارائه درس به صورت کلی:</p>				
<p>نحوه ارزشیابی دانشجویان:</p>	<p>تعداد مباحثات(گفتگوهای) مجازی غیرهمزمان:</p>	<p>تعداد مباحثات(گفتگوهای) مجازی همزمان:</p>	<p>تعداد جلسات غیرحضوری غیرهمزمان:</p>	<p>تعداد جلسات غیرحضوری همزمان:</p>	<p>تعداد جلسات حضوری:</p>
<p>نمره شرکت در کلاس های مجازی همزمان: ۲ نمره نمره تکالیف: ۱ نمره نمره آزمون ها در طول ترم: ۴ نمره نمره آزمون پایان ترم: ۱۳ نمره</p>	<p>-</p>	<p>-</p>	<p>-</p>	<p>۸</p>	<p>-</p>

	<p>۱ عدد تکلیف برای این دوره مشخص شده است که مربوط به تهیه سناریو همدلی و همدردی در محیط بیمارستان یا مرکز بهداشت روستایی با بیماران می باشد و در ابتدای ترم برای دانشجو فعال می گردد و دانشجو تا ۱۴۰۰/۳/۲۰ مهلت پاسخگویی دارد.</p>		<p>تعداد، موضوع و زمان ارائه تکالیف:</p>
	<p>تعداد ۸ آزمون دو سوالی در طول ترم به صورت چهار گزینه ای گرفته خواهد شد.</p>		<p>تعداد، تاریخ، ساعت و نحوه برگزاری آزمون ها در طول دوره:</p>
<p>منابع جهت مطالعه بیشتر:</p>	<p>منابع درس:</p>	<p>انتظارات از دانشجو:</p>	<p>تاریخ، مکان و زمان برگزاری آزمون پایان ترم:</p>
<p>-</p>	<p>محتوای بارگزاری شده توسط استاد</p>	<p>مطالعه محتواها، انجام تکالیف، شرکت در آزمون ها</p>	<p>-</p>

منابع لازم جهت مطالعه موضوع	
نحوه و تاریخ ارزشیابی یادگیرنده در این موضوع	آزمون دو سوالی به صورت چهار
تاریخ مشخص شده جهت ارسال تکالیف	
تکالیف دانشجویان در این موضوع	
انتظارات از دانشجویان در این موضوع	-
تاریخ، ساعت و نحوه بحث(گفتگو) در مورد موضوع در صورت لزوم	-
استاد مسئول موضوع	دکتر رضایی
ساعت پایان	۱۲
مدت جلسه	۲
ساعت شروع	۱۰
تاریخ برگزاری(در صورتی که به صورت حضوری یا آنلاین همزمان است) یا تاریخ ارائه در صورتی مجازی غیر همزمان هست	۱۴۰۰/۱/۱۷
نحوه ارائه موضوع	مجازی همزمان
موضوع درس(جلسه)	معرفی طرح دوره، آشنایی فراگیران با محیط بالینی(مواجهه زودرس بالینی) -آشنایی با ساختار وزارت
شماره جلسه	۱

	چهار گزینه ای												
۳	سوگیری شناختی	مجازی همزمان	۱۴۰۰/۲/۱۴	۱۰	۲	۱۲	دکتر رضایی					آزمون دو سوالی به صورت چهار گزینه ای	-فایل پاورپوینت ارائه شده -ویدئوی ضبط شده
۴	تحریف های شناختی	مجازی همزمان	۱۴۰۰/۲/۲۸	۱۰	۲	۱۲	دکتر رضایی					آزمون دو سوالی به صورت چهار گزینه ای	-فایل پاورپوینت ارائه شده -ویدئوی ضبط شده

۵	خطای پزشکی	مجازی همزمان	۱۴۰۰/۳/۱۱	۱۰	۲	۱۲	دکتر رضایی				آزمون دو سوالی به صورت چهار گزینه ای	-فایل پاورپوینت ارائه شده -ویدئوی ضبط شده
۶	منشور اخلاق حرفه ای و اصول رفتار حرفه ای در طب	مجازی همزمان	۱۴۰۰/۳/۲۵	۱۰	۲	۱۲	دکتر رضایی	تهیه سناریو همدلی و همدردی در محیط بیمارستان یا مرکز بهداشت روستایی با بیماران			آزمون دو سوالی به صورت چهار گزینه ای	-فایل پاورپوینت ارائه شده -ویدئوی ضبط شده
۷	چالش های رفتار حرفه ای	مجازی همزمان	۱۴۰۰/۴/۸	۱۰	۲	۱۲	دکتر رضایی				آزمون دو سوالی به	-فایل پاورپوینت ارائه شده -ویدئوی ضبط شده

	صورت چهار گزینه ای												
فایل پاورپوینت ارائه شده -ویدئوی ضبط شده	آزمون دو سوالی به صورت چهار گزینه ای					دکتر رضایی	۱۲	۲	۱۰	۱۴۰۰/۴/۸	مجازی همزمان	محدوده و مباحث حقوقی مربوط به اصول اخلاق حرفه ای	۸